ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№П-24/КЛЧОМС-10 от 17.01.2024

         О внесении изменений в Административный регламент

«Предоставление земельного участка, из состава земель, находящихся в

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный

Постановлением № 106/1-п от 20.07.2015 года Администрации Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Ключевского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

муниципального района Омской области от 20.07.2015 г. № 106/1-п

«Предоставление земельного участка, из состава земель, находящихся в

муниципальной собственности, без проведения торгов» внести следующие

изменения:

1.1. в пункте 1.4 раздела 1 «Предоставление муниципальной услуги

осуществляется в соответствии с» слова «Приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 12.01.2015 №1»

заменить словами «Приказом Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 № П/0321 (Официальный

интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 02.10.2020)»;

1.2. в пункте 2.5 раздела 2 «Исчерпывающий перечень документов,

необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными

правовыми актами для предоставления услуги» слова «приказ МЭР РФ от

12.01.2015 г. №1» заменить словами «Приказ Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020

№ П/0321».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Ключевского сельского поселения, и вступает в силу с

момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельского поселения                                                        А.В. Тымань